
Tom a Iva B. (iva a tři kluci) ID 59 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.3.2021, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
NEMĚNÍME!!!! CENY MÁM PEVNĚ STANOVENY, A DOTAZY NEBERU JAKO REZERVACI,ZÁJEM ANULUJI A NABÍZÍM DÁL..95%
MAMINEK UŽ STEJNĚ NIKDY NEODEPÍŠÍ....DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!!

  Hračky ,které nabízíme jsou použité,po našich dětech a jsou v albu HRAČKY A VĚCIČKY ,CO MĚLY NAŠE DĚTIČKY,jsou
ohrané,některé mín a některé víc/škrábanečky,malůvky aj/,u starších hraček nemůžeme zaručit kompletnost dílů/třeba u
kuchyněk , vždy je vše nafoceno,tak jak je to ve skutečnosti,cena je upravena dle stavu hračky,pokud je u hračky nějaká
menší vada/funkčnosti,né estetická/, je na to v popisu upozorněno,všechny nabízené věci jsou funkční/odzkoušeno/,baterie
nejsou součástí hračky.

 U nošených bot lze předpokládat,že vložky v botech jsou nejstěžejnější místo a tím pádem i více opotřebené a bude možná
nutné si koupit nové,doporučuji i z hygienických důvodů....je to náklad cca 30-50 Kč za zimní. Většinou jsou vložky v
pořádku,ale raději to doplnuji.

  Je třeba si napsat,že 90% maminek,které se dotazují a nebo měří,se už nikdy neozve....PROTO DOTAZ NEBO MĚŘENÍ neberu
jako rezervaci a nečekám na odpověd,postupuji ihned dalšímu zájemci.Rezervaci věciček bereme dle došlých
mailíků/čas/.Platba je možná na účet,pokud si zájemce žádá,tak i na dobírku,ale to pouze pro registrované s 10 kladnými
hodnoceními.CENY JSOU BEZ POŠTOVNÉHO,TO SI HRADÍ KUPUJÍCÍ.Částky poštovného jsou dle ceníku ČP-někdy je ovšem těžké
cenu odhadnout,takže pokud je přeplatek,použiji na pásky a obalový materiál...neboť pokud je nedoplatek-ten mi nikdo
bohužel zatím nezaplatil......Balné si účtuji 20 Kč u velký zásilek-klouačky,domečky,lyže.....aj OBYČEJNĚ ZÁSADNĚ NEPOSÍLÁM-
NEBUDU SE DOHADOVAT,ŽE BALÍK NEPŘIŠEL...

  Prosím maminky, aby si své rezerace předem rozmyslely a to i ty normální,nejen závazné.POKUD ZRUŠÍTE REZERVACI PO
OBDRŽENÍ PODKLADŮ K PLATBĚ UDĚLUJI ZA TO NEGATIVNÍ HODNOCENÍ-TAKŽE SI REZERVACE DOBŘE PROMYSLETE

  NEMĚNÍME!§!§! NA DOBÍRKU POSÍLÁM JEN REGISTROVANÝM S KLADNÝM HODNOCENÍM...PO ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI....

  BĚŽNĚ BALÍKY ODESÍLÁME V ÚTERÝ A VE ČTVRTEK !!! PŘED VÁNOCI KAŽDÝ DEN!!!!!!! ,DRUHÝ- NEJDÉLE ŠESTÝ DEN OD
DORUČENÍ PLATBY-NEZAPOMENTE ŽE BANKY ANI POŠTY V SOBOTU A V NEDĚLI NEPRACUJÍ!!!!!!!!!!!!!!!! I KDYŽ MÁTE STEJNOU
BANKU,A NEBO POŠLETE POTVRZENÍ Z BANKY....NEMOHU ODESLÁNÍ BALÍČKŮ URYCHLIT.KAŽDÝ KDO ZAŠLE PENÍZE DLE
PODMÍNEK,TAK MU BUDE TAKÉ BALÍČEK NA 155% ODESLÁN,NIKDO NEMUSÍ MÍT STRACH. NEMOHU KAŽDÉ MAMINCE PSÁT,ŽE
PLATBA DORAZILA,NEMOHLA BYCH PAK BALIT BALÍKY,TAKŽE KDYŽ ZAPLATÍTE DLE INSTRUKCÍ BUDE VÁM BALÍČEK ODESLÁN

  V DEN ODESLÁNÍ VÁS BUDU INFORMOVAT AT SI MŮŽETE POHLÍDAT POŠTÁKA....

  Album BAZÁREK SPLNĚNÝ SEN-MŮŽE BÝT KAŽDÝ DEN , je komerční.Na toto zboží Vám bude vystaven doklad pokud si o něj
požádáte,nejsme plátci DPH.ZÁRUKA 1/2 ROKU./Byla bych ráda,aby jste již nerušily obchod po té co si necháte zaslat platební
podmínky

  Album Ondra a Martínek a Anička je soukromé,je to prodej věciček po našem Ondráškovi a po dětech v rodině-neteř a
synovec.Na toto zboží se nevztahuje záruka,jako v komerčním albu

  Na Slovensko nezasíláme z důvodu vyšších nákladů,pokud má zájemce ze Slovenska,a má kontaktní adresu pro zaslání V
ČR,lze takto balík zaslat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

